

Adresseliste

Saksb.: Ingvild Gabrielsen
e-post: fmnoiga@fylkesmannen.no
Tlf: 75 53 15 61
Vår ref: 2012/4006
Deres ref:
Vår dato: 08.07.2013
Deres dato:
Arkivkode: 432.3

Invitasjon til møte i referansegruppa - verneplan Lofotodden nasjonalpark - 19.september 2013

Fylkesmannen inviterer i samarbeid med styringsgruppa for verneplan Lofotodden nasjonalpark til møte i referansegruppa.

Torsdag 19.september 2013 kl. 18.00
Møtet vil avholdes i Moskenes kommune, sted er ikke bestemt

Styringsgruppa for verneplan Lofotodden nasjonalpark har bestemt at det skal opprettes en referansegruppe der representanter fra grunneiere, andre berørte parter og interesser skal få tilbud om å delta. Formålet med referansegruppa er å bidra til en god prosess, og sikre lokal medvirkning. På møtet i styringsgruppa 26.6.2013 ble følgende mandat for referansegruppa vedtatt:

«Referansegruppa skal bidra til en god prosess og ha en rådgivende funksjon overfor styringsgruppa. Gruppa skal ikke være en egen, selvstendig høringspart, men bør:

- Foreslå tiltak for å sikre at ulike synspunkt og interesser som berører verneplanen synliggjøres på et tidlig stadium, samt bidra til at innspill og merknader til verneplanen blir vurdert seriøst.*
- Medvirke til å forebygge konflikter, og komme med forslag til løsninger der dette er mulig.*
- Bidra til at høringsdokumentet blir mest mulig informativt slik at høringspartene kan ta stilling til hvordan sine interesser blir berørt. I dette bør det også ligge at det skal være ei reell høring, der ikke de viktige avgjørelsene er tatt på forhånd.»*

Sted for møtet, sakliste og eventuelt andre saksdokumenter vil ettersendes i begynnelsen av september. Vi ønsker imidlertid å informere om møtedatoen tidlig slik at de som har ønske om å delta kan holde av datoen.

Deltagelse i referansegruppa er frivillig og er ment som et tilbud til de inviterte partene. For møtedeltagere med lang reisevei kan vi dekke deler av reisekostnadene. Vi ber i så fall om tilbakemelding så dette kan avklares på forhånd.

Nedenfor er en oversikt over hvilke interesser som inviteres til å sitte i referansegruppa. Det bes om at grunneiere fra de ulike stedene og organisasjonene selv velger sin representant. På folkemøte i Sørvågen 2.mai ble ansvar for valg av grunneierrepresentanter fra de ulike stedene fordelt (se tabell under).

Organisasjon/tilknytning	Person	Ansvarlig for valg av representant
Grunneierrepr. fra Tuv		Bjørnar Egil Jensen
Grunneierrepr. fra Ånstad		Reidar Johansen/Svein-Otto Olsen
Grunneierrepr. fra Hell		Svein-Otto Olsen
Grunneierrepr. fra Refsvika		Mildrid Refsvik
Grunneierrepr. fra Hermannsdalen		Knut Ivar Ingebrigtsen
Grunneierrepr. fra Bunes		Harald Bunes/Bjørn Hugo Bendiksen
Grunneierrepr. fra Vindstad		Vindstad grendelag v/Frank Jarle Bruun
Grunneierrepr. fra Horseid		Tor Gunnar Olsen
Grunneierrepr. fra Kjørkfjorden		Oddvar Berntsen
Grunneierrepr. fra Fredvang	Leif Inge Normann	
Kystfiskerlaget		
Moskenes fiskarlag	Halvar Bendiksen	
Flakstad fiskarlag	Svein-Arne Arntzen	
Reiseliv Moskenes		
Reiseliv Flakstad		
Beitebruksnæringa Flakstad		<i>Vestbygda Beitelag</i>
Idrettslag Moskenes		<i>Sørvågen IL og Reine IL må utnevne én repr.</i>
Idrettslag Flakstad		<i>Flakstad IL og Fredvang IL må utnevne én repr.</i>
NOF-Lofoten	Jim Wilson	
Lofoten Turlag		
Moskenes Jeger- og fiskerforening		
Flakstad jeger- og fiskerforening		
Moskenes og Flakstad historielag		
Museum Nord		
Ungdomsrepresentanter Moskenes		<i>Moskenes kommune får ansvar for å utnevne 2 representanter</i>
Ungdomsrepresentant Flakstad		<i>Flakstad kommune får ansvar for å utnevne 2 representanter</i>

Vi ber om tilbakemelding på hvem som skal møte for grunneiere og organisasjoner når dette er klart slik at endelig invitasjon og sakliste kan sendes direkte til dem.

Ta kontakt dersom det er spørsmål til opprettelsen av referansegruppa, eller møtet i september.

Kontaktpersoner, Fylkesmannen i Nordland:

Ingvild Gabrielsen, e-post: fmnoiga@fylkesmannen.no, tlf 755 31 561

Ragnhild Redse Mjaaseth, e-post: fmnormj@fylkesmannen.no, tlf 755 31 559

Leder styringsgruppa:

Lillian Rasmussen, ordfører Moskenes kommune,
e-post: lillian.rasmussen@moskenes.kommune.no.

Med hilsen

Gunnar Rofstad (e.f.)
seksjonsleder

Ingvild Gabrielsen
rådgiver

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift.

Kopi per e-post til:
Flakstad kommune
Moskenes kommune
Nordland fylkeskommune
Miljødirektoratet

Vedlegg:
1 Adresseliste

Adresseliste

Navn	Adresse	Postnr.	Poststed
Bjørnar Egil Jensen		8392	Sørvågen
Reidar Johansen	Moloveien 10	8378	Ballstad
Svein Otto Olsen		8392	Sørvågen
Mildrid Refsvik		8392	Sørvågen
Knut-Ivar Ingebrigtsen		8390	Reine
Harald Bunes	Fjordgløttveien 16	3530	Røyse
Bjørn Hugo Bendiksen		8390	Reine
Vindstad grendelag v/Frank Jarle Bruun	Løkkegata 26B	2615	Lillehammer
Tor Gunnar Olsen		8390	Reine
Oddvar Berntsen	Kirkefjord	8390	Reine
Leif Normann Solhaug		8387	Fredvang
Kystfiskarlaget	Postboks 97	8380	Ramberg
Moskenes Fiskarlag v/Halvar Bendiksen		8390	Reine
Flakstad Fiskarlag v/Svein-Arne Arntzen	Myrland	8382	Napp
Flakstad Utvikling v/Hanne Kristoffersen	postboks 116	8388	Ramberg
Moskenes Reiselivsforum v/Michael Gammelbua	Gammelbua	8390	Reine
Vestbygda Beitelag v/Ingolf Andre Knutsen		8387	Flakstad
Sørvågen og omegn idrettslag v/Even Holmen		8392	Sørvågen
Reine idrettslag v/Kristian Møller		8390	Reine
Flakstad idrettslag v/Kate Pettersen		8380	Ramberg
Fredvang idrettslag v/Ellrid Walle		8387	Fredvang
NOF-Lofoten v/Jim Wilson	Sandneset	8380	Ramberg
Lofoten turlag	Postboks 90	8376	Leknes
Moskenes Jeger- og fiskerforening v/Merethe Hanssen		8392	Sørvågen
Flakstad jeger- og fiskerforening v/Edgar Jr. Larsen	Blomsterøya	8384	Sund i Lofoten
Moskenes og Flakstad historielag		8392	Sørvågen
Museum Nord	Postboks 104	8459	Melbu